

WYNN & SONS ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION CO. INC.

WEST PALM BEACH, FL. 33411

Estimate

Date	Estimate #
4/27/2022	8136

THE VILLAGE OF WELLINGTON
 12300 FOREST HILL BLVD.
 WELLINGTON, FL 33414
 PBC ANNUAL 2020-055

Ship To
MR BURG BIRKDALE DRIVE TO STRIBLING CART PATH CONCRETE

Project

Item	Description	Qty	Rate	Total
9-004	CLEARING & GRUBBING PER ACRE	1	50.00	50.00
9-007	SHALLOW EXCAVATION (DEPTH <4 FT) PER CY	20	7.00	140.00
9-010	FINISH GRADING PER SY	560	2.00	1,120.00
9-125	CONCRETE SIDEWALK (6" THICK) (DRIVEWAY) 35 SY OR GREATER PER SY	480	45.00	21,600.00
9-127	CAST- IN- PLACE AND/OR SURFACE APPLIED TACTILE SURFACE PER SF	48	17.00	816.00
9-132	6" CONCRETE REMOVAL PER SY	375	17.00	6,375.00
9-143	SODDING (TO MATCH EXISTING) PER SY	150	4.90	735.00
NIC	TCP/MOT	1	4,200.00	4,200.00

Total

\$35,036.00

Phone # 561-686-6077

Fax # 561-686-2433

rickatwynnandsons@comcast.net

WYNN & SONS ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION CO. INC.

Estimate

WEST PALM BEACH, FL. 33411

Date	Estimate #
4/25/2022	8126

THE VILLAGE OF WELLINGTON
 12300 FOREST HILL BLVD.
 WELLINGTON, FL 33414
 PBC ANNUAL 2020-055

Ship To
 MR BURG
 BIG BLUE TRACE TO MARGATE
 CONCRETE GOLF CART PATH

Project

Item	Description	Qty	Rate	Total
9-004	CLEARING & GRUBBING PER ACRE	1	50.00	50.00
9-125	CONCRETE SIDEWALK (6" THICK) (DRIVEWAY) 35 SY OR GREATER PER SY	980	45.00	44,100.00
9-132	6" CONCRETE REMOVAL PER SY	980	17.00	16,660.00
9-010	FINISH GRADING PER SY	1,470	2.00	2,940.00
9-143	SODDING (TO MATCH EXISTING) PER SY	490	4.90	2,401.00
NIC	irrigation and schrub's by others while utmost caution will be taken, there may or may not be a need to repaint the existing wall, we will be held harmless in the event this existing wall needs to be repainted. RBV TCP/MOT	1	6,400.00	6,400.00

Phone # 561-686-6077 Fax # 561-686-2433 rickatwynnandsons@comcast.net			Total \$72,551.00
---	--	--	-----------------------------

WYNN & SONS ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION CO. INC.

WEST PALM BEACH, FL. 33411

Estimate

Date	Estimate #
5/11/2022	8160

THE VILLAGE OF WELLINGTON
 12300 FOREST HILL BLVD.
 WELLINGTON, FL 33414
 PBC ANNUAL 2020-055

Ship To
MR BURG PIERSON RD PATHWAY EXPANSION

Project

Item	Description	Qty	Rate	Total
9-004	CLEARING & GRUBBING PER ACRE	1	50.00	50.00
9-131	4" CONCRETE REMOVAL PER SY	50	17.00	850.00
9-007	SHALLOW EXCAVATION (DEPTH <4 FT) PER CY	155	7.00	1,085.00
9-125	CONCRETE SIDEWALK (6" THICK) (DRIVEWAY) 35 SY OR GREATER PER SY	70	45.00	3,150.00
9-127	CAST- IN- PLACE AND/OR SURFACE APPLIED TACTILE SURFACE PER SF	36	17.00	612.00
9-013	8" BASE (INCL PRIME COAT) PER SY	850	17.50	14,875.00
9-024	SUPERPAVE ASPHALTIC CONCRETE (SP-9.5) TRAFFIC LEVEL C) (0-200 TON ORDERS) PER TN	50	200.00	10,000.00
9-161	3 CY LOADER- EACH DAY	5	1,200.00	6,000.00
NIC	TCP/MOT	1	4,600.00	4,600.00

<p>Phone # 561-686-6077 Fax # 561-686-2433 rickatwynnandsons@comcast.net</p>			<p>Total</p> <p>\$41,222.00</p>
--	--	--	--